
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/cankayali-sporculardan-milli-mucadeleye-taniklik

Çankayalı Sporculardan Milli Mücadeleye Tanıklık

Yayın Tarihi: 18.01.2025 00:00

Kategoriler: Engelsiz Yaşam, Abidin Paşa Köşkü

PDF Oluşturma Tarihi: 18.04.2026 08:35

Çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü sporcuları, Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası

kapsamında anlamlı bir etkinlikte bir araya geldi. Sporcular, Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesini ziyaret

ederek, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesine tanıklık etti. Bu özel ziyarete, Çankaya Belediyesi Görme

Engelliler Spor Kulübü Başkanı Yusuf Sayyıdan ile Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezinde eğitim gören

gençler de katıldı.

Çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü sporcuları Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesini ziyaret ederek Milli

Mücadele ruhuna tanıklık etti. Beyaz Baston Görme Engelliler haftası kapsamında müze ziyaretini gerçekleştiren sporculara

Çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü Başkanı Yusuf Sayyıdan ile Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezinde eğitim

alan gençler de eşlik etti.

SESLİ BETİMLEME YÖNTEMİYLE MÜZE ZİYARETİ

Ziyaret sırasında, Çankayalı sporcular ve gençler, Milli Mücadele’de önemli bir yer tutan ve Abidin Paşa Köşkü’nde sergilenen

eserleri sesli betimleme yöntemiyle incelediler. Bu yöntem, görme engelli bireylerin eserleri daha yakından tanımasını ve

tarihin önemli anlarını daha etkili bir şekilde deneyimlemesini sağladı. Ziyaretçilere, Abidin Paşa ve silah arkadaşlarının

kahramanlıkları anlatılırken, bu eşsiz müze gezisi duygusal anlara sahne oldu.

MİLLİ MÜCADELE RUHUNU HİSSETTİLER

Pingoin Kapsayıcı Kent Topluluğu işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, gençler aynı zamanda hatıra fotoğrafları çekmeyi de

ihmal etmediler. Görme engelli sporcular ve gençler, tarihi dokuyu hissetmenin yanı sıra, bu tür ziyaretlerin toplumda

farkındalık yaratması açısından da büyük önem taşıdığını ifade ettiler.

Bu anlamlı etkinlik, sadece görme engelli bireyler için değil, tüm katılımcılar için tarihi bir yolculuk olmasının yanı sıra, Milli

Mücadele ruhunun günümüzdeki etkilerini de gözler önüne serdi.


